
XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 419 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 00:07:41 00:15:02 00:15:01 0
2 677 DMYTRO DIDOUDIUC M 1987 UA IVANO-FRANOISC 00:07:43 00:15:06 00:15:05 0
3 513 PATRYK MARMON M 1997 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ NAWOJOWA 00:07:51 00:15:36 00:15:35 0
4 493 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:07:50 00:15:36 00:15:35 0
5 679 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKŁECZEK.PL KRYG 00:07:54 00:15:52 00:15:51 0
6 469 DARIUSZ JAMRO M 1992 PL JANOWICE 00:08:40 00:16:57 00:16:56 0
7 650 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:08:38 00:17:12 00:17:11 0
8 676 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA IVANO-FRANKIVSK 00:08:58 00:17:12 00:17:10 0
9 727 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:59 00:17:13 00:17:12 0
10 641 MARINA NEMCHENKO K 1996 UA CHARKIV 00:08:56 00:17:26 00:17:24 0
11 618 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KB KROŚCIENKO MILCZA 00:08:51 00:17:28 00:17:27 0
12 620 DAMIAN RUSIN M 1984 PL ARKA GORLICE 00:09:06 00:17:41 00:17:38 0
13 459 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:12 00:17:43 00:17:41 0
14 455 MARCIN GÓRKA M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:11 00:18:10 00:18:09 0
15 598 ANNA WÓJCIK K 1994 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:09:12 00:18:12 00:18:10 0
16 728 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:18 00:18:16 00:18:14 0
17 506 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA TRYŃCZA 00:09:20 00:18:22 00:18:16 0
18 530 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL ITMBW KRAKÓW ŁĘKAWICA 00:09:31 00:18:23 00:18:17 0
19 501 WOJCIECH LIPA M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:23 00:18:23 00:18:20 0
20 432 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO , UKS BUDOWLANI N RYTRO 00:09:18 00:18:28 00:18:22 0
21 582 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:18 00:18:29 00:18:29 0
22 495 DOMINIK KUSIAK M 2001 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:09:36 00:18:41 00:18:41 0
23 691 MIROSŁAW CZYZOWICZ M 1982 PL JASŁO 00:09:39 00:18:44 00:18:37 0
24 451 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:09:33 00:18:50 00:18:47 0
25 512 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL SA PSP KRAKÓW RÓWNE 00:09:41 00:18:58 00:18:50 0
26 596 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:09:45 00:19:06 00:18:58 0
27 678 KAMIL CYGAN M 1991 PL ŁYSA GÓRA 00:09:38 00:19:14 00:19:10 0
28 428 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL NORAFSPORT GORLICE 00:09:47 00:19:18 00:19:05 0
29 525 BARTOSZ ŚWIĄTKOWSKI M 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:10:18 00:19:20 00:19:03 0
30 607 MICHAŁ ZIELEŃ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:10:07 00:19:24 00:19:09 0
31 203 PIOTR STASIOWSKI M 1986 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA/STAJNIA BALO BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:09:40 00:19:35 00:19:34 0
32 546 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:10:05 00:19:37 00:19:34 0
33 458 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:10:06 00:19:37 00:19:34 0
34 418 AGNIESZKA CHORZĘPA K 2001 PL KKB MOSIR KROSNO TARNOWIEC 00:09:44 00:19:39 00:19:37 0
35 645 MARCIN WEGIEL M 1988 PL JASŁO 00:09:41 00:19:40 00:19:35 0
36 504 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:10:16 00:19:48 00:19:34 0
37 636 MATEUSZ PLIS M 1988 PL RZESZÓW 00:10:06 00:19:48 00:19:48 0
38 496 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:57 00:19:55 00:19:49 0
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39 690 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:10:21 00:19:59 00:19:48 0
40 600 PATRYK ZABAWA M 1992 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:02 00:20:01 00:19:56 0
41 760 JOANNA OLCHOWA K 1975 PL KRAKÓW 00:10:18 00:20:05 00:20:03 0
42 490 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:33 00:20:23 00:20:08 0
43 518 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:10:21 00:20:23 00:20:15 0
44 635 JAROSŁAW MOSKAL M 1983 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 00:10:58 00:20:27 00:19:57 0
45 605 MATEUSZ ZASTĘPA M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA DOMINIKOWICE 00:10:15 00:20:31 00:20:26 0
46 507 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL SZCZEPAŃCOWA 00:10:40 00:20:31 00:20:21 0
47 559 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:17 00:20:32 00:20:26 0
48 434 JAKUB DURLAK M 2003 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:09:57 00:20:38 00:20:37 0
49 405 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:10:39 00:20:45 00:20:40 0
50 404 KONRAD BARAN M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:10:18 00:20:48 00:20:40 0
51 532 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL GORLICE 00:10:30 00:20:49 00:20:49 0
52 581 ŁUKASZ MIKULSKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:11:00 00:20:55 00:20:33 0
53 425 KAMILA CZAJKA K 2000 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA BIEŻDZIEDZA 00:10:43 00:21:01 00:20:59 0
54 643 MATEUSZ BARAN M 1989 PL SZYMBARK 00:10:50 00:21:13 00:21:13 0
55 561 KACPER SIKORA M 2000 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:10:48 00:21:14 00:21:04 0
56 480 MARIUSZ KMAK M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:06 00:21:15 00:21:10 0
57 597 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE 00:10:40 00:21:20 00:21:07 0
58 565 BARTOSZ SREBRAKOWSKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:10:38 00:21:20 00:21:14 0
59 511 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:10:49 00:21:22 00:21:22 0
60 470 JAKUB JANAŚ M 1985 PL KRAKÓW 00:11:08 00:21:25 00:21:09 0
61 568 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 00:10:54 00:21:26 00:21:21 0
62 456 PRZEMYSLAW GRUCA M 1985 PL GORLICE 00:11:02 00:21:33 00:21:19 0
63 438 ZENON FENDRYK M 1979 PL - GORLICE 00:10:56 00:21:41 00:21:37 0
64 401 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:11:17 00:21:47 00:21:35 0
65 601 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:27 00:21:52 00:21:41 0
66 723 PATRYK SMOLEŃ M 1987 PL BRZOSTEK 00:11:33 00:21:54 00:21:38 0
67 699 NATALIA KWIECIEŃ K 1999 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:11:02 00:21:57 00:21:57 0
68 527 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:18 00:21:58 00:21:49 0
69 564 RAFAŁ SOKULSKI M 1978 PL RUN-LOG.COM SZERZYNY 00:11:41 00:21:59 00:21:47 0
70 642 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:11:24 00:22:11 00:22:07 0
71 534 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:21 00:22:15 00:22:13 0
72 435 DAMIAN DZIAŁO M 1977 PL DĘBICA 00:10:56 00:22:21 00:22:05 0
73 523 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:10:48 00:22:22 00:22:17 0
74 560 AGNIESZKA SIKORA K 2003 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:11:42 00:22:27 00:22:17 0
75 577 JOANNA TERESZKIEWICZ K 1987 PL CHMIELNIK 00:11:16 00:22:31 00:22:23 0
76 462 MACIEJ HASSAK M 1981 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW GORLICE 00:11:29 00:22:33 00:22:10 0
77 403 KAMIL BAŃKOWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:11:26 00:22:36 00:22:26 0
78 583 ŁUKASZ TRZASKOŚ M 1988 PL JASŁO 00:11:40 00:22:39 00:22:19 0
79 608 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:11:49 00:22:42 00:22:26 0
80 533 MARTYNA OKARMA K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:11:36 00:22:42 00:22:35 0
81 440 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:28 00:22:46 00:22:39 0
82 524 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:36 00:22:50 00:22:42 0
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83 604 WOJCIECH ZARZYCKI M 1990 PL GORLICE 00:12:37 00:22:58 00:22:28 0
84 602 ANDRZEJ ZAGÓRSKI M 1981 PL ROPA ROPA 00:12:10 00:23:01 00:22:25 0
85 545 MALGORZATA POGWIZD K 1993 PL KAMIONKA WIELKA 00:11:35 00:23:02 00:22:58 0
86 609 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:03 00:23:04 00:22:46 0
87 321 DOMINIK GAZDA M 2002 PL KROSNO 00:12:32 00:23:05 00:22:33 0
88 439 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:47 00:23:05 00:23:01 0
89 603 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 64 00:11:49 00:23:06 00:23:01 0
90 647 BARTŁOMIEJ CZOCHÓR M 2003 PL 00:12:21 00:23:07 00:22:48 0
91 445 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:50 00:23:09 00:23:03 0
92 622 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:12:18 00:23:14 00:22:46 0
93 450 ALBERT GAWŁOWICZ M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW NAWOJOWA 00:12:25 00:23:19 00:22:55 0
94 644 PRZEMYSŁAW SŁYŚ M 1981 PL KROSNO 00:11:57 00:23:28 00:23:10 0
95 574 BOGUSZ SZYNALIK M 1986 PL JAWORZNO 00:11:56 00:23:32 00:23:22 0
96 573 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:12:13 00:23:32 00:23:08 0
97 443 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:15 00:23:35 00:23:24 0
98 515 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:17 00:23:36 00:23:24 0
99 617 TOMASZ STÓJ M 1986 PL HARKLOWA 00:12:12 00:23:41 00:23:23 0
100 492 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:44 00:23:45 00:23:32 0
101 508 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:18 00:23:46 00:23:16 0
102 453 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOWIENKA 00:11:58 00:23:51 00:23:41 0
103 452 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:12:08 00:23:53 00:23:40 0
104 539 JAKUB PAWŁOWSKI M 2007 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE 00:12:23 00:24:17 00:24:13 0
105 522 MARCIN MORAŃSKI M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:12:24 00:24:18 00:24:08 0
106 444 MAREK FIRSZT M 1968 PL BINAROWA 00:12:16 00:24:22 00:24:16 0
107 734 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:12:43 00:24:24 00:24:08 0
108 538 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE 00:12:23 00:24:25 00:24:25 0
109 449 BRATŁOMIEJ GAŁUSZKA M 2000 PL JEDLICZE 00:12:00 00:24:31 00:24:20 0
110 570 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:13:14 00:24:32 00:24:11 0
111 486 PIOTR KOŁODZIEJ M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:13:15 00:24:33 00:24:11 0
112 426 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:12:40 00:24:34 00:24:15 0
113 700 MONIKA BONIO K 2003 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:12:29 00:24:36 00:24:32 0
114 611 AGNIESZKA PIECHNIK K 1981 PL GORLICE GORLICE 00:12:28 00:24:51 00:24:44 0
115 464 MAŁGORZATA IGNARSKA K 1995 PL KRYG 00:13:00 00:24:51 00:24:31 0
116 454 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:13:14 00:24:53 00:24:30 0
117 436 BARBARA DZIK K 1985 PL ROSSBIEGANI GORLICE 00:13:27 00:25:10 00:24:32 0
118 704 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL KB ATLETHIC ZRĘCIN 00:12:56 00:25:17 00:24:56 0
119 517 ARTUR MICHALIK M 1983 PL BDATEAM NOWY SĄCZ 00:13:35 00:25:21 00:24:40 0
120 649 KAMILA WÓJCIKIEWICZ K 1991 PL KORCZYNA 00:13:04 00:25:26 00:25:11 0
121 569 KATARZYNA SUMIEC K 1994 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:22 00:25:28 00:24:59 0
122 707 GRZEGORZ WASILEWSKI M 1985 PL GORLICE 00:13:09 00:25:29 00:25:12 0
123 606 KAMIL ZELANAK M 1980 SK MARAS TEAM PREšOV, SLOVAKIA 00:13:20 00:25:31 00:25:31 0
124 509 MILAN MAJERNIK M 1970 SK MARAS TEAM PREšOV 00:13:25 00:25:31 00:25:07 0
125 537 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:13:29 00:25:34 00:25:02 0
126 410 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:35 00:25:36 00:24:50 0
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127 566 MAGDALENA STAWARZ K 1980 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:13:02 00:25:36 00:25:26 0
128 562 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:13:11 00:25:39 00:25:22 0
129 544 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:35 00:25:42 00:25:40 0
130 520 EWA MIKOWSKA K 1989 PL SĘKOWA 00:13:14 00:25:44 00:25:27 0
131 526 KRYSTIAN NALEPKA M 1998 PL GORLICE 00:13:20 00:25:45 00:25:14 0
132 548 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:13:45 00:25:46 00:25:01 0
133 541 BOGDAN PIĘTA M 1968 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:09 00:25:47 00:25:21 0
134 550 MATEUSZ PRZYBYŁO M 2005 PL ULKS LIPINKI KOBYLANKA 00:13:02 00:25:49 00:25:45 0
135 473 DANKA JENDRICHOVSKA K 1967 SK MARAS TEAM RAZNANY 00:14:14 00:25:49 00:25:20 0
136 634 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:13:04 00:25:53 00:25:44 0
137 586 ALICJA WAL K 1986 PL GRUPETTO GORLICE ZAGÓRZANY 00:13:04 00:25:56 00:25:42 0
138 646 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:13:20 00:25:58 00:25:29 0
139 494 WALDEMAR KUPER M 1961 PL BAZA PŁETWONURKÓW GŁĘBOKIE PODEGRODZIE 00:13:43 00:26:02 00:25:34 0
140 563 PAWEŁ SOCHACKI M 1980 PL GORLICE GORLICE 00:13:44 00:26:03 00:25:35 0
141 529 ZYGMUNT NOGA M 1961 PL NOWY SĄCZ 00:12:54 00:26:03 00:26:00 0
142 414 BOGUSLAW BUDZIOCH M 1980 PL GORLICE 00:14:03 00:26:05 00:25:28 0
143 576 TOMASZ ZAGÓRSKI M 1975 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:13:04 00:26:12 00:25:33 0
144 477 MAGDALENA KAWALEC K 1985 PL BRZOSTECKIE OWIECZKI BRZOSTEK 00:13:31 00:26:13 00:25:53 0
145 510 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:15 00:26:14 00:25:44 0
146 484 MARTINA KOLIBAROVA K 1984 SK MARAS TEAM PREšOV, SLOVAKIA 00:14:16 00:26:14 00:25:45 0
147 503 MAGDALENA LISOWSKA K 1999 PL NAWOJOWA 00:13:37 00:26:16 00:26:05 0
148 429 HALINA DOBEK K 1977 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:23 00:26:25 00:26:15 0
149 595 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL KOŁACZYCE 00:13:31 00:26:27 00:26:03 0
150 637 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL JEDLICZE 00:14:12 00:26:29 00:26:07 0
151 695 RENATA GAZDA K 1971 PL KROSNO 00:14:01 00:26:29 00:25:59 0
152 499 KRYSTIAN LEWEK M 1980 PL GORLICE 00:14:13 00:26:33 00:25:56 0
153 729 URSZULA WACEK K 1979 PL GORLICE 00:13:51 00:26:37 00:26:01 0
154 408 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:14:30 00:26:48 00:26:04 0
155 437 KRYSTIAN FAŁOWSKI M 1992 PL TENIS AS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:14:26 00:26:50 00:26:24 0
156 442 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:12:58 00:26:54 00:26:48 0
157 591 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:14:00 00:26:55 00:26:28 0
158 627 JOANNA SZUREK K 1981 PL GORLICE 00:14:11 00:26:58 00:26:24 0
159 465 KAZIMIERZ IGNARSKI M 1958 PL KRYG 00:13:18 00:26:58 00:26:39 0
160 689 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL KOŁACZYCE 00:14:04 00:27:03 00:26:28 0
161 466 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:41 00:27:06 00:26:53 0
162 420 JADWIGA CIEŚLA K 1984 PL OZD ŁUŻNA 00:14:01 00:27:08 00:26:43 0
163 460 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:13:00 00:27:10 00:27:03 0
164 624 EMILIA CETNAROWSKA K 2003 PL SZYMBARK 00:14:29 00:27:12 00:26:36 0
165 623 MARCIN CETNAROWSKI M 1974 PL SZYMBARK 00:14:28 00:27:12 00:26:36 0
166 409 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:33 00:27:21 00:26:36 0
167 648 NINA PREJZNAR K 1983 PL DUKLA 00:14:07 00:27:25 00:26:59 0
168 447 PAWEŁ FRYDRYCH M 1995 PL JEDLICZE 00:14:42 00:27:27 00:26:53 0
169 547 KINGA PRĘTNIK K 1993 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:43 00:27:27 00:26:55 0
170 633 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL ŁĘŻYNY 00:13:45 00:27:29 00:27:22 0
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171 521 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:14:42 00:27:30 00:26:55 0
172 578 KLEMENTYNA TIMASIAK K 1999 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:14:14 00:27:31 00:27:00 0
173 421 MONIKA CIEŚLA K 1982 PL OZD ŁUŻNA 00:14:02 00:27:33 00:27:07 0
174 446 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:14:41 00:27:33 00:26:59 0
175 463 KAROLINA HUNIA K 1986 PL LCESIP ZAGÓRZ 00:14:27 00:27:34 00:27:02 0
176 406 GRZEGORZ BIGOS M 1974 PL GRÓDEK N D 00:15:00 00:27:37 00:27:04 0
177 483 EWELINA KOGUT-BAJOREK K 1984 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:13:58 00:27:38 00:27:29 0
178 489 ANTONI KOSIBA M 1964 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRYG 00:14:21 00:27:40 00:27:07 0
179 441 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:14:06 00:27:41 00:27:34 0
180 719 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL NBWG EKONOMIC JASLO                         00:14:31 00:27:46 00:27:46 0
181 616 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:14:24 00:27:53 00:27:28 0
182 761 BARTŁOMIEJ GRABSKI M 1979 PL GORLICE 00:14:17 00:28:02 00:27:41 0
183 590 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:14:11 00:28:04 00:27:18 0
184 628 JAKUB ROJA M 2002 PL GORLICE 00:14:36 00:28:08 00:27:25 0
185 516 MONIKA MICHALEC K 1976 PL BIEGAM BO LUBIĘ KROSNO 00:14:01 00:28:09 00:28:01 0
186 724 MAŁGORZATA JANIK K 1987 PL ŁUŻNA 00:14:49 00:28:25 00:27:39 0
187 482 ANNA KOCEMBA K 1979 PL NOWY SĄCZ 00:14:24 00:28:26 00:28:23 0
188 619 JULIA GRASELA K 2001 PL GORLICE 00:14:16 00:28:33 00:28:12 0
189 472 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:14:44 00:28:37 00:28:16 0
190 514 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:14:38 00:28:37 00:28:23 0
191 500 MARZENA LEWEK K 1985 PL GORLICE 00:14:50 00:28:39 00:28:03 0
192 613 KRZYSZTOF MITUŚ M 1986 PL GORLICE 00:15:04 00:28:43 00:28:05 0
193 540 JANA PETROVA K 1979 SK MARAS TEAM SHADOW KOSICE, SLOVAKIA 00:15:03 00:28:45 00:28:19 0
194 585 EDITA VRBIAKOVA K 1978 SK MARAS TEAM TETOM DITOM KOSICE, SLOVAKIA 00:15:02 00:28:45 00:28:19 0
195 423 ZUZANNA CISOWSKA K 2003 PL KOBYLANKA 00:15:49 00:28:51 00:28:22 0
196 411 KLAUDIA BOREK K 1995 PL TENIS AS NOWY SĄCZ NAWOJOWA 00:14:27 00:28:52 00:28:26 0
197 468 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:40 00:29:02 00:28:47 0
198 491 IWONA KOTARBA K 1981 PL CHEŁMIEC 00:14:40 00:29:14 00:28:54 0
199 708 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2001 PL JASIONKA 00:15:04 00:29:16 00:28:57 0
200 737 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ 00:15:59 00:29:18 00:28:34 0
201 415 ARTUR CETNAROWICZ M 1991 PL GORLICE 00:14:31 00:29:20 00:28:53 0
202 416 MAŁGORZATA CETNAROWICZ K 1992 PL GORLICE 00:14:32 00:29:20 00:28:54 0
203 575 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:35 00:29:21 00:29:13 0
204 610 JAN GAWRON M 2003 PL GKPS MOSZCZENICA 00:15:52 00:29:21 00:28:51 0
205 412 ILONA BRANDEBURG-ŻEGNAŁEK K 1971 PL ŁÓDŹ 00:14:54 00:29:22 00:29:02 0
206 417 JULIA CHMURA K 2003 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:15:49 00:29:24 00:28:54 0
207 735 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:15:15 00:29:35 00:28:54 0
208 549 MARTA PRZYBYCIEŃ K 1983 PL GORLICE 00:16:21 00:29:49 00:29:02 0
209 588 RADOSŁAW WAL M 2006 PL 00:16:24 00:29:50 00:29:03 0
210 587 IWONA WAL K 1979 PL 00:16:20 00:29:50 00:29:04 0
211 639 MIŁOSZ MAKOWSKI M 2006 PL GORLICE 00:16:22 00:29:51 00:29:04 0
212 625 AGATA SZUREK K 2002 PL GORLICE 00:15:36 00:29:57 00:29:22 0
213 567 BEATA STEĆ K 1981 PL MEDIATOR GORLICE 00:15:27 00:30:09 00:29:34 0
214 571 PAULINA SZUREK K 1982 PL MODERÓWKA 00:15:28 00:30:13 00:29:42 0
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215 626 AGNIESZKA POLAK-FOJCIK K 1983 PL MĘCINA WIELKA 00:15:36 00:30:14 00:29:39 0
216 615 ROBERT PATROŃSKI M 1975 PL ROBINSON Z WYBORU WARSZAWA 00:15:49 00:30:22 00:29:40 0
217 614 KATARZYNA WIŚNIEWSKA K 1971 PL INDYWIDUALISTKA WARSZAWA 00:15:50 00:30:22 00:29:38 0
218 589 MARCIN WĄSOWSKI M 1984 PL GORLICE 00:14:43 00:30:34 00:30:18 0
219 572 JAKUB SZUREK M 2004 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:15:48 00:30:38 00:29:51 0
220 592 ANNA WIĘCKOWIAK K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:21 00:30:40 00:30:01 0
221 502 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:16:43 00:30:48 00:30:17 0
222 457 EWA GUBERNAT K 1972 PL ZOSIA SAMOSIA BIECZ 00:16:44 00:30:48 00:30:24 0
223 594 MARIAN WŁODARCZYK M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:15:53 00:30:53 00:30:09 0
224 475 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:16:16 00:30:54 00:30:10 0
225 461 BARBARA HARMAK K 1981 PL MBTEAM PRZEMYŚL 00:15:52 00:30:58 00:30:23 0
226 557 ANNA RYDZ K 1988 PL DĘBICA 00:15:31 00:31:01 00:30:32 0
227 471 MARCIN JANIK M 1984 PL SĘKOWA 00:15:34 00:31:14 00:30:41 0
228 498 ALDONA LEŚNIAK K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:16:01 00:31:25 00:31:15 0
229 542 LESZEK PIĘTA M 1963 PL JASŁO 00:16:06 00:31:28 00:30:52 0
230 497 DOMINIK LENIART M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:16:58 00:31:43 00:31:01 0
231 612 JOANNA DEDO K 1988 PL LIPINKI 00:15:39 00:31:45 00:31:09 0
232 536 ALBERT ORZECH M 1999 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:58 00:31:50 00:31:06 0
233 485 MAGDA KOŁODZIEJ K 1993 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:54 00:31:50 00:31:08 0
234 535 MAGDALENA ORZECH K 1993 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:56 00:31:50 00:31:07 0
235 551 RENATA RABIASZ K 1977 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:16:24 00:32:00 00:31:29 0
236 552 KLAUDIA REIPOLD K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:47 00:32:01 00:31:22 0
237 638 SZYMON MAKOWSKI M 2004 PL GORLICE 00:16:58 00:32:03 00:31:16 0
238 640 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:17:06 00:32:04 00:31:18 0
239 433 ŁUKASZ DUDCZAK M 2005 PL  UKS RYTER RYTRO RYTRO 00:16:57 00:32:04 00:31:25 0
240 703 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL KB ATLETHIC ZRĘCIN 00:15:53 00:32:18 00:31:57 0
241 427 KATARZYNA ĆWIKLIK K 1980 PL GORLICE 00:16:23 00:32:28 00:31:51 0
242 407 MONIKA BIGOS K 1999 PL GRÓDEK N D 00:16:32 00:32:36 00:32:14 0
243 553 DANUTA ROJA K 2005 PL GORLICE GORLICE 00:17:10 00:32:46 00:32:01 0
244 599 MARIA WÓJCIK K 1965 PL GORLICE GORLICE 00:15:44 00:32:50 00:32:35 0
245 543 MARCIN PLEBAN M 1985 PL ZABIEGANI MIELEC KOLBUSZOWA 00:17:14 00:33:03 00:32:24 0
246 430 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:12 00:33:03 00:32:25 0
247 476 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:17:39 00:33:47 00:33:04 0
248 479 GABRIELA KITA K 1995 PL UŚCIE GORLOCKIE 00:17:10 00:34:22 00:33:56 0
249 431 ŁUKASZ DRAPAŁA M 1991 PL KRAKÓW 00:17:09 00:34:22 00:33:57 0
250 686 MAŁGORZATA KUUK K 1982 PL MIELEC 00:17:41 00:34:24 00:33:45 0
251 505 LILIANA LONCA K 1974 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:38 00:34:45 00:34:03 0
252 593 ANNA WILK K 1978 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:38 00:34:45 00:34:03 0
253 422 ELŻBIETA CISOWSKA K 1980 PL KOBYLANKA 00:17:28 00:34:50 00:34:20 0
254 673 ANNA PATEJUK K 1981 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:18:01 00:35:39 00:35:10 0
255 621 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE 00:18:07 00:35:39 00:35:12 0
256 629 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:18:13 00:36:12 00:35:24 0
257 709 KATARZYNA PAWLUS K 1991 PL GORLICE 00:18:46 00:37:08 00:36:30 0
258 736 ARKADIUSZ GOŁUCKI M 1965 PL ŁÓDZ 00:18:34 00:37:32 00:36:44 0
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259 631 MARTYNA MARZEC K 2004 PL DUDYŃCE 00:19:48 00:38:24 00:37:40 0
260 632 LESZEK MARZEC M 1979 PL DUDYŃCE 00:19:48 00:38:26 00:37:41 0
261 488 MARZENA KOPEĆ K 1979 PL RZESZÓW 00:20:19 00:38:29 00:37:46 0
262 580 KAJETAN TOMASIAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:19:30 00:39:03 00:38:24 0
263 579 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:19:29 00:39:10 00:38:31 0
264 448 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL ESPERLANDO JASŁO-TRZCINICA 00:19:53 00:39:43 00:39:22 0
265 554 KAROL ROJA M 2008 PL GORLICE GORLICE 00:20:24 00:42:05 00:41:21 0
266 555 WIKTOR ROJA M 1964 PL GORLICE GORLICE 00:20:27 00:42:12 00:41:27 0
267 630 MGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:21:37 00:42:41 00:41:54 0
268 23 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 00:13:58 DQ 00:29:26 0
269 692 ARKADIUSZ MIĘDLAR M 1973 PL MIELEC 00:16:25 DQ 00:29:52 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 676 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA IVANO-FRANKIVSK 00:08:58 00:17:12 00:17:10 0
2 727 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:59 00:17:13 00:17:12 0
3 641 MARINA NEMCHENKO K 1996 UA CHARKIV 00:08:56 00:17:26 00:17:24 0
4 598 ANNA WÓJCIK K 1994 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:09:12 00:18:12 00:18:10 0
5 728 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:18 00:18:16 00:18:14 0
6 418 AGNIESZKA CHORZĘPA K 2001 PL KKB MOSIR KROSNO TARNOWIEC 00:09:44 00:19:39 00:19:37 0
7 760 JOANNA OLCHOWA K 1975 PL KRAKÓW 00:10:18 00:20:05 00:20:03 0
8 425 KAMILA CZAJKA K 2000 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA BIEŻDZIEDZA 00:10:43 00:21:01 00:20:59 0
9 699 NATALIA KWIECIEŃ K 1999 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:11:02 00:21:57 00:21:57 0
10 642 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:11:24 00:22:11 00:22:07 0
11 560 AGNIESZKA SIKORA K 2003 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:11:42 00:22:27 00:22:17 0
12 577 JOANNA TERESZKIEWICZ K 1987 PL CHMIELNIK 00:11:16 00:22:31 00:22:23 0
13 533 MARTYNA OKARMA K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:11:36 00:22:42 00:22:35 0
14 545 MALGORZATA POGWIZD K 1993 PL KAMIONKA WIELKA 00:11:35 00:23:02 00:22:58 0
15 609 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:03 00:23:04 00:22:46 0
16 439 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:47 00:23:05 00:23:01 0
17 443 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:15 00:23:35 00:23:24 0
18 515 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:17 00:23:36 00:23:24 0
19 734 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:12:43 00:24:24 00:24:08 0
20 700 MONIKA BONIO K 2003 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:12:29 00:24:36 00:24:32 0
21 611 AGNIESZKA PIECHNIK K 1981 PL GORLICE GORLICE 00:12:28 00:24:51 00:24:44 0
22 464 MAŁGORZATA IGNARSKA K 1995 PL KRYG 00:13:00 00:24:51 00:24:31 0
23 454 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:13:14 00:24:53 00:24:30 0
24 436 BARBARA DZIK K 1985 PL ROSSBIEGANI GORLICE 00:13:27 00:25:10 00:24:32 0
25 649 KAMILA WÓJCIKIEWICZ K 1991 PL KORCZYNA 00:13:04 00:25:26 00:25:11 0
26 569 KATARZYNA SUMIEC K 1994 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:22 00:25:28 00:24:59 0
27 566 MAGDALENA STAWARZ K 1980 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:13:02 00:25:36 00:25:26 0
28 520 EWA MIKOWSKA K 1989 PL SĘKOWA 00:13:14 00:25:44 00:25:27 0
29 473 DANKA JENDRICHOVSKA K 1967 SK MARAS TEAM RAZNANY 00:14:14 00:25:49 00:25:20 0
30 586 ALICJA WAL K 1986 PL GRUPETTO GORLICE ZAGÓRZANY 00:13:04 00:25:56 00:25:42 0
31 477 MAGDALENA KAWALEC K 1985 PL BRZOSTECKIE OWIECZKI BRZOSTEK 00:13:31 00:26:13 00:25:53 0
32 484 MARTINA KOLIBAROVA K 1984 SK MARAS TEAM PREšOV, SLOVAKIA 00:14:16 00:26:14 00:25:45 0
33 503 MAGDALENA LISOWSKA K 1999 PL NAWOJOWA 00:13:37 00:26:16 00:26:05 0
34 429 HALINA DOBEK K 1977 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:23 00:26:25 00:26:15 0
35 695 RENATA GAZDA K 1971 PL KROSNO 00:14:01 00:26:29 00:25:59 0
36 729 URSZULA WACEK K 1979 PL GORLICE 00:13:51 00:26:37 00:26:01 0
37 591 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:14:00 00:26:55 00:26:28 0
38 627 JOANNA SZUREK K 1981 PL GORLICE 00:14:11 00:26:58 00:26:24 0
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39 466 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:41 00:27:06 00:26:53 0
40 420 JADWIGA CIEŚLA K 1984 PL OZD ŁUŻNA 00:14:01 00:27:08 00:26:43 0
41 624 EMILIA CETNAROWSKA K 2003 PL SZYMBARK 00:14:29 00:27:12 00:26:36 0
42 648 NINA PREJZNAR K 1983 PL DUKLA 00:14:07 00:27:25 00:26:59 0
43 547 KINGA PRĘTNIK K 1993 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:43 00:27:27 00:26:55 0
44 633 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL ŁĘŻYNY 00:13:45 00:27:29 00:27:22 0
45 521 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:14:42 00:27:30 00:26:55 0
46 578 KLEMENTYNA TIMASIAK K 1999 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:14:14 00:27:31 00:27:00 0
47 421 MONIKA CIEŚLA K 1982 PL OZD ŁUŻNA 00:14:02 00:27:33 00:27:07 0
48 463 KAROLINA HUNIA K 1986 PL LCESIP ZAGÓRZ 00:14:27 00:27:34 00:27:02 0
49 483 EWELINA KOGUT-BAJOREK K 1984 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:13:58 00:27:38 00:27:29 0
50 441 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:14:06 00:27:41 00:27:34 0
51 516 MONIKA MICHALEC K 1976 PL BIEGAM BO LUBIĘ KROSNO 00:14:01 00:28:09 00:28:01 0
52 724 MAŁGORZATA JANIK K 1987 PL ŁUŻNA 00:14:49 00:28:25 00:27:39 0
53 482 ANNA KOCEMBA K 1979 PL NOWY SĄCZ 00:14:24 00:28:26 00:28:23 0
54 619 JULIA GRASELA K 2001 PL GORLICE 00:14:16 00:28:33 00:28:12 0
55 514 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:14:38 00:28:37 00:28:23 0
56 500 MARZENA LEWEK K 1985 PL GORLICE 00:14:50 00:28:39 00:28:03 0
57 540 JANA PETROVA K 1979 SK MARAS TEAM SHADOW KOSICE, SLOVAKIA 00:15:03 00:28:45 00:28:19 0
58 585 EDITA VRBIAKOVA K 1978 SK MARAS TEAM TETOM DITOM KOSICE, SLOVAKIA 00:15:02 00:28:45 00:28:19 0
59 423 ZUZANNA CISOWSKA K 2003 PL KOBYLANKA 00:15:49 00:28:51 00:28:22 0
60 411 KLAUDIA BOREK K 1995 PL TENIS AS NOWY SĄCZ NAWOJOWA 00:14:27 00:28:52 00:28:26 0
61 491 IWONA KOTARBA K 1981 PL CHEŁMIEC 00:14:40 00:29:14 00:28:54 0
62 708 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2001 PL JASIONKA 00:15:04 00:29:16 00:28:57 0
63 737 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ 00:15:59 00:29:18 00:28:34 0
64 416 MAŁGORZATA CETNAROWICZ K 1992 PL GORLICE 00:14:32 00:29:20 00:28:54 0
65 575 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:35 00:29:21 00:29:13 0
66 412 ILONA BRANDEBURG-ŻEGNAŁEK K 1971 PL ŁÓDŹ 00:14:54 00:29:22 00:29:02 0
67 417 JULIA CHMURA K 2003 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:15:49 00:29:24 00:28:54 0
68 549 MARTA PRZYBYCIEŃ K 1983 PL GORLICE 00:16:21 00:29:49 00:29:02 0
69 587 IWONA WAL K 1979 PL 00:16:20 00:29:50 00:29:04 0
70 625 AGATA SZUREK K 2002 PL GORLICE 00:15:36 00:29:57 00:29:22 0
71 567 BEATA STEĆ K 1981 PL MEDIATOR GORLICE 00:15:27 00:30:09 00:29:34 0
72 571 PAULINA SZUREK K 1982 PL MODERÓWKA 00:15:28 00:30:13 00:29:42 0
73 626 AGNIESZKA POLAK-FOJCIK K 1983 PL MĘCINA WIELKA 00:15:36 00:30:14 00:29:39 0
74 614 KATARZYNA WIŚNIEWSKA K 1971 PL INDYWIDUALISTKA WARSZAWA 00:15:50 00:30:22 00:29:38 0
75 592 ANNA WIĘCKOWIAK K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:21 00:30:40 00:30:01 0
76 457 EWA GUBERNAT K 1972 PL ZOSIA SAMOSIA BIECZ 00:16:44 00:30:48 00:30:24 0
77 475 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:16:16 00:30:54 00:30:10 0
78 461 BARBARA HARMAK K 1981 PL MBTEAM PRZEMYŚL 00:15:52 00:30:58 00:30:23 0
79 557 ANNA RYDZ K 1988 PL DĘBICA 00:15:31 00:31:01 00:30:32 0
80 498 ALDONA LEŚNIAK K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:16:01 00:31:25 00:31:15 0
81 612 JOANNA DEDO K 1988 PL LIPINKI 00:15:39 00:31:45 00:31:09 0
82 485 MAGDA KOŁODZIEJ K 1993 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:54 00:31:50 00:31:08 0
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83 535 MAGDALENA ORZECH K 1993 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:56 00:31:50 00:31:07 0
84 551 RENATA RABIASZ K 1977 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:16:24 00:32:00 00:31:29 0
85 552 KLAUDIA REIPOLD K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:47 00:32:01 00:31:22 0
86 427 KATARZYNA ĆWIKLIK K 1980 PL GORLICE 00:16:23 00:32:28 00:31:51 0
87 407 MONIKA BIGOS K 1999 PL GRÓDEK N D 00:16:32 00:32:36 00:32:14 0
88 553 DANUTA ROJA K 2005 PL GORLICE GORLICE 00:17:10 00:32:46 00:32:01 0
89 599 MARIA WÓJCIK K 1965 PL GORLICE GORLICE 00:15:44 00:32:50 00:32:35 0
90 430 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:12 00:33:03 00:32:25 0
91 479 GABRIELA KITA K 1995 PL UŚCIE GORLOCKIE 00:17:10 00:34:22 00:33:56 0
92 686 MAŁGORZATA KUUK K 1982 PL MIELEC 00:17:41 00:34:24 00:33:45 0
93 505 LILIANA LONCA K 1974 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:38 00:34:45 00:34:03 0
94 593 ANNA WILK K 1978 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:38 00:34:45 00:34:03 0
95 422 ELŻBIETA CISOWSKA K 1980 PL KOBYLANKA 00:17:28 00:34:50 00:34:20 0
96 673 ANNA PATEJUK K 1981 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:18:01 00:35:39 00:35:10 0
97 629 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:18:13 00:36:12 00:35:24 0
98 709 KATARZYNA PAWLUS K 1991 PL GORLICE 00:18:46 00:37:08 00:36:30 0
99 631 MARTYNA MARZEC K 2004 PL DUDYŃCE 00:19:48 00:38:24 00:37:40 0
100 488 MARZENA KOPEĆ K 1979 PL RZESZÓW 00:20:19 00:38:29 00:37:46 0
101 630 MGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:21:37 00:42:41 00:41:54 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 419 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 00:07:41 00:15:02 00:15:01 0
2 677 DMYTRO DIDOUDIUC M 1987 UA IVANO-FRANOISC 00:07:43 00:15:06 00:15:05 0
3 513 PATRYK MARMON M 1997 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ NAWOJOWA 00:07:51 00:15:36 00:15:35 0
4 493 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:07:50 00:15:36 00:15:35 0
5 679 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKŁECZEK.PL KRYG 00:07:54 00:15:52 00:15:51 0
6 469 DARIUSZ JAMRO M 1992 PL JANOWICE 00:08:40 00:16:57 00:16:56 0
7 650 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:08:38 00:17:12 00:17:11 0
8 618 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KB KROŚCIENKO MILCZA 00:08:51 00:17:28 00:17:27 0
9 620 DAMIAN RUSIN M 1984 PL ARKA GORLICE 00:09:06 00:17:41 00:17:38 0
10 459 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:12 00:17:43 00:17:41 0
11 455 MARCIN GÓRKA M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:11 00:18:10 00:18:09 0
12 506 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA TRYŃCZA 00:09:20 00:18:22 00:18:16 0
13 530 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL ITMBW KRAKÓW ŁĘKAWICA 00:09:31 00:18:23 00:18:17 0
14 501 WOJCIECH LIPA M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:23 00:18:23 00:18:20 0
15 432 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO , UKS BUDOWLANI N RYTRO 00:09:18 00:18:28 00:18:22 0
16 582 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:18 00:18:29 00:18:29 0
17 495 DOMINIK KUSIAK M 2001 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:09:36 00:18:41 00:18:41 0
18 691 MIROSŁAW CZYZOWICZ M 1982 PL JASŁO 00:09:39 00:18:44 00:18:37 0
19 451 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:09:33 00:18:50 00:18:47 0
20 512 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL SA PSP KRAKÓW RÓWNE 00:09:41 00:18:58 00:18:50 0
21 596 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:09:45 00:19:06 00:18:58 0
22 678 KAMIL CYGAN M 1991 PL ŁYSA GÓRA 00:09:38 00:19:14 00:19:10 0
23 428 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL NORAFSPORT GORLICE 00:09:47 00:19:18 00:19:05 0
24 525 BARTOSZ ŚWIĄTKOWSKI M 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:10:18 00:19:20 00:19:03 0
25 607 MICHAŁ ZIELEŃ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:10:07 00:19:24 00:19:09 0
26 203 PIOTR STASIOWSKI M 1986 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA/STAJNIA BALO BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:09:40 00:19:35 00:19:34 0
27 546 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:10:05 00:19:37 00:19:34 0
28 458 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:10:06 00:19:37 00:19:34 0
29 645 MARCIN WEGIEL M 1988 PL JASŁO 00:09:41 00:19:40 00:19:35 0
30 504 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:10:16 00:19:48 00:19:34 0
31 636 MATEUSZ PLIS M 1988 PL RZESZÓW 00:10:06 00:19:48 00:19:48 0
32 496 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:57 00:19:55 00:19:49 0
33 690 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:10:21 00:19:59 00:19:48 0
34 600 PATRYK ZABAWA M 1992 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:02 00:20:01 00:19:56 0
35 490 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:33 00:20:23 00:20:08 0
36 518 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:10:21 00:20:23 00:20:15 0
37 635 JAROSŁAW MOSKAL M 1983 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 00:10:58 00:20:27 00:19:57 0
38 605 MATEUSZ ZASTĘPA M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA DOMINIKOWICE 00:10:15 00:20:31 00:20:26 0
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39 507 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL SZCZEPAŃCOWA 00:10:40 00:20:31 00:20:21 0
40 559 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:17 00:20:32 00:20:26 0
41 434 JAKUB DURLAK M 2003 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:09:57 00:20:38 00:20:37 0
42 405 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:10:39 00:20:45 00:20:40 0
43 404 KONRAD BARAN M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:10:18 00:20:48 00:20:40 0
44 532 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL GORLICE 00:10:30 00:20:49 00:20:49 0
45 581 ŁUKASZ MIKULSKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:11:00 00:20:55 00:20:33 0
46 643 MATEUSZ BARAN M 1989 PL SZYMBARK 00:10:50 00:21:13 00:21:13 0
47 561 KACPER SIKORA M 2000 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:10:48 00:21:14 00:21:04 0
48 480 MARIUSZ KMAK M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:06 00:21:15 00:21:10 0
49 597 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE 00:10:40 00:21:20 00:21:07 0
50 565 BARTOSZ SREBRAKOWSKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:10:38 00:21:20 00:21:14 0
51 511 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:10:49 00:21:22 00:21:22 0
52 470 JAKUB JANAŚ M 1985 PL KRAKÓW 00:11:08 00:21:25 00:21:09 0
53 568 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 00:10:54 00:21:26 00:21:21 0
54 456 PRZEMYSLAW GRUCA M 1985 PL GORLICE 00:11:02 00:21:33 00:21:19 0
55 438 ZENON FENDRYK M 1979 PL - GORLICE 00:10:56 00:21:41 00:21:37 0
56 401 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:11:17 00:21:47 00:21:35 0
57 601 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:27 00:21:52 00:21:41 0
58 723 PATRYK SMOLEŃ M 1987 PL BRZOSTEK 00:11:33 00:21:54 00:21:38 0
59 527 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:18 00:21:58 00:21:49 0
60 564 RAFAŁ SOKULSKI M 1978 PL RUN-LOG.COM SZERZYNY 00:11:41 00:21:59 00:21:47 0
61 534 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:21 00:22:15 00:22:13 0
62 435 DAMIAN DZIAŁO M 1977 PL DĘBICA 00:10:56 00:22:21 00:22:05 0
63 523 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:10:48 00:22:22 00:22:17 0
64 462 MACIEJ HASSAK M 1981 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW GORLICE 00:11:29 00:22:33 00:22:10 0
65 403 KAMIL BAŃKOWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:11:26 00:22:36 00:22:26 0
66 583 ŁUKASZ TRZASKOŚ M 1988 PL JASŁO 00:11:40 00:22:39 00:22:19 0
67 608 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:11:49 00:22:42 00:22:26 0
68 440 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:28 00:22:46 00:22:39 0
69 524 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:36 00:22:50 00:22:42 0
70 604 WOJCIECH ZARZYCKI M 1990 PL GORLICE 00:12:37 00:22:58 00:22:28 0
71 602 ANDRZEJ ZAGÓRSKI M 1981 PL ROPA ROPA 00:12:10 00:23:01 00:22:25 0
72 321 DOMINIK GAZDA M 2002 PL KROSNO 00:12:32 00:23:05 00:22:33 0
73 603 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 64 00:11:49 00:23:06 00:23:01 0
74 647 BARTŁOMIEJ CZOCHÓR M 2003 PL 00:12:21 00:23:07 00:22:48 0
75 445 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:50 00:23:09 00:23:03 0
76 622 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:12:18 00:23:14 00:22:46 0
77 450 ALBERT GAWŁOWICZ M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW NAWOJOWA 00:12:25 00:23:19 00:22:55 0
78 644 PRZEMYSŁAW SŁYŚ M 1981 PL KROSNO 00:11:57 00:23:28 00:23:10 0
79 574 BOGUSZ SZYNALIK M 1986 PL JAWORZNO 00:11:56 00:23:32 00:23:22 0
80 573 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:12:13 00:23:32 00:23:08 0
81 617 TOMASZ STÓJ M 1986 PL HARKLOWA 00:12:12 00:23:41 00:23:23 0
82 492 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:44 00:23:45 00:23:32 0

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 12



83 508 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:18 00:23:46 00:23:16 0
84 453 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOWIENKA 00:11:58 00:23:51 00:23:41 0
85 452 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:12:08 00:23:53 00:23:40 0
86 539 JAKUB PAWŁOWSKI M 2007 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE 00:12:23 00:24:17 00:24:13 0
87 522 MARCIN MORAŃSKI M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:12:24 00:24:18 00:24:08 0
88 444 MAREK FIRSZT M 1968 PL BINAROWA 00:12:16 00:24:22 00:24:16 0
89 538 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE 00:12:23 00:24:25 00:24:25 0
90 449 BRATŁOMIEJ GAŁUSZKA M 2000 PL JEDLICZE 00:12:00 00:24:31 00:24:20 0
91 570 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:13:14 00:24:32 00:24:11 0
92 486 PIOTR KOŁODZIEJ M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:13:15 00:24:33 00:24:11 0
93 426 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:12:40 00:24:34 00:24:15 0
94 704 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL KB ATLETHIC ZRĘCIN 00:12:56 00:25:17 00:24:56 0
95 517 ARTUR MICHALIK M 1983 PL BDATEAM NOWY SĄCZ 00:13:35 00:25:21 00:24:40 0
96 707 GRZEGORZ WASILEWSKI M 1985 PL GORLICE 00:13:09 00:25:29 00:25:12 0
97 606 KAMIL ZELANAK M 1980 SK MARAS TEAM PREšOV, SLOVAKIA 00:13:20 00:25:31 00:25:31 0
98 509 MILAN MAJERNIK M 1970 SK MARAS TEAM PREšOV 00:13:25 00:25:31 00:25:07 0
99 537 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:13:29 00:25:34 00:25:02 0
100 410 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:35 00:25:36 00:24:50 0
101 562 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:13:11 00:25:39 00:25:22 0
102 544 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:35 00:25:42 00:25:40 0
103 526 KRYSTIAN NALEPKA M 1998 PL GORLICE 00:13:20 00:25:45 00:25:14 0
104 548 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:13:45 00:25:46 00:25:01 0
105 541 BOGDAN PIĘTA M 1968 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:09 00:25:47 00:25:21 0
106 550 MATEUSZ PRZYBYŁO M 2005 PL ULKS LIPINKI KOBYLANKA 00:13:02 00:25:49 00:25:45 0
107 634 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:13:04 00:25:53 00:25:44 0
108 646 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:13:20 00:25:58 00:25:29 0
109 494 WALDEMAR KUPER M 1961 PL BAZA PŁETWONURKÓW GŁĘBOKIE PODEGRODZIE 00:13:43 00:26:02 00:25:34 0
110 563 PAWEŁ SOCHACKI M 1980 PL GORLICE GORLICE 00:13:44 00:26:03 00:25:35 0
111 529 ZYGMUNT NOGA M 1961 PL NOWY SĄCZ 00:12:54 00:26:03 00:26:00 0
112 414 BOGUSLAW BUDZIOCH M 1980 PL GORLICE 00:14:03 00:26:05 00:25:28 0
113 576 TOMASZ ZAGÓRSKI M 1975 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:13:04 00:26:12 00:25:33 0
114 510 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:15 00:26:14 00:25:44 0
115 595 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL KOŁACZYCE 00:13:31 00:26:27 00:26:03 0
116 637 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL JEDLICZE 00:14:12 00:26:29 00:26:07 0
117 499 KRYSTIAN LEWEK M 1980 PL GORLICE 00:14:13 00:26:33 00:25:56 0
118 408 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:14:30 00:26:48 00:26:04 0
119 437 KRYSTIAN FAŁOWSKI M 1992 PL TENIS AS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:14:26 00:26:50 00:26:24 0
120 442 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:12:58 00:26:54 00:26:48 0
121 465 KAZIMIERZ IGNARSKI M 1958 PL KRYG 00:13:18 00:26:58 00:26:39 0
122 689 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL KOŁACZYCE 00:14:04 00:27:03 00:26:28 0
123 460 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:13:00 00:27:10 00:27:03 0
124 623 MARCIN CETNAROWSKI M 1974 PL SZYMBARK 00:14:28 00:27:12 00:26:36 0
125 409 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:33 00:27:21 00:26:36 0
126 447 PAWEŁ FRYDRYCH M 1995 PL JEDLICZE 00:14:42 00:27:27 00:26:53 0
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127 446 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:14:41 00:27:33 00:26:59 0
128 406 GRZEGORZ BIGOS M 1974 PL GRÓDEK N D 00:15:00 00:27:37 00:27:04 0
129 489 ANTONI KOSIBA M 1964 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRYG 00:14:21 00:27:40 00:27:07 0
130 719 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL NBWG EKONOMIC JASLO                         00:14:31 00:27:46 00:27:46 0
131 616 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:14:24 00:27:53 00:27:28 0
132 761 BARTŁOMIEJ GRABSKI M 1979 PL GORLICE 00:14:17 00:28:02 00:27:41 0
133 590 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:14:11 00:28:04 00:27:18 0
134 628 JAKUB ROJA M 2002 PL GORLICE 00:14:36 00:28:08 00:27:25 0
135 472 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:14:44 00:28:37 00:28:16 0
136 613 KRZYSZTOF MITUŚ M 1986 PL GORLICE 00:15:04 00:28:43 00:28:05 0
137 468 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:40 00:29:02 00:28:47 0
138 415 ARTUR CETNAROWICZ M 1991 PL GORLICE 00:14:31 00:29:20 00:28:53 0
139 610 JAN GAWRON M 2003 PL GKPS MOSZCZENICA 00:15:52 00:29:21 00:28:51 0
140 735 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:15:15 00:29:35 00:28:54 0
141 588 RADOSŁAW WAL M 2006 PL 00:16:24 00:29:50 00:29:03 0
142 639 MIŁOSZ MAKOWSKI M 2006 PL GORLICE 00:16:22 00:29:51 00:29:04 0
143 615 ROBERT PATROŃSKI M 1975 PL ROBINSON Z WYBORU WARSZAWA 00:15:49 00:30:22 00:29:40 0
144 589 MARCIN WĄSOWSKI M 1984 PL GORLICE 00:14:43 00:30:34 00:30:18 0
145 572 JAKUB SZUREK M 2004 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:15:48 00:30:38 00:29:51 0
146 502 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:16:43 00:30:48 00:30:17 0
147 594 MARIAN WŁODARCZYK M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:15:53 00:30:53 00:30:09 0
148 471 MARCIN JANIK M 1984 PL SĘKOWA 00:15:34 00:31:14 00:30:41 0
149 542 LESZEK PIĘTA M 1963 PL JASŁO 00:16:06 00:31:28 00:30:52 0
150 497 DOMINIK LENIART M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:16:58 00:31:43 00:31:01 0
151 536 ALBERT ORZECH M 1999 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:58 00:31:50 00:31:06 0
152 638 SZYMON MAKOWSKI M 2004 PL GORLICE 00:16:58 00:32:03 00:31:16 0
153 640 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:17:06 00:32:04 00:31:18 0
154 433 ŁUKASZ DUDCZAK M 2005 PL  UKS RYTER RYTRO RYTRO 00:16:57 00:32:04 00:31:25 0
155 703 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL KB ATLETHIC ZRĘCIN 00:15:53 00:32:18 00:31:57 0
156 543 MARCIN PLEBAN M 1985 PL ZABIEGANI MIELEC KOLBUSZOWA 00:17:14 00:33:03 00:32:24 0
157 476 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:17:39 00:33:47 00:33:04 0
158 431 ŁUKASZ DRAPAŁA M 1991 PL KRAKÓW 00:17:09 00:34:22 00:33:57 0
159 621 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE 00:18:07 00:35:39 00:35:12 0
160 736 ARKADIUSZ GOŁUCKI M 1965 PL ŁÓDZ 00:18:34 00:37:32 00:36:44 0
161 632 LESZEK MARZEC M 1979 PL DUDYŃCE 00:19:48 00:38:26 00:37:41 0
162 580 KAJETAN TOMASIAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:19:30 00:39:03 00:38:24 0
163 579 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:19:29 00:39:10 00:38:31 0
164 448 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL ESPERLANDO JASŁO-TRZCINICA 00:19:53 00:39:43 00:39:22 0
165 554 KAROL ROJA M 2008 PL GORLICE GORLICE 00:20:24 00:42:05 00:41:21 0
166 555 WIKTOR ROJA M 1964 PL GORLICE GORLICE 00:20:27 00:42:12 00:41:27 0
167 23 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 00:13:58 DQ 00:29:26 0
168 692 ARKADIUSZ MIĘDLAR M 1973 PL MIELEC 00:16:25 DQ 00:29:52 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 676 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA IVANO-FRANKIVSK 00:08:58 00:17:12 00:17:10 0
2 641 MARINA NEMCHENKO K 1996 UA CHARKIV 00:08:56 00:17:26 00:17:24 0
3 598 ANNA WÓJCIK K 1994 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:09:12 00:18:12 00:18:10 0
4 418 AGNIESZKA CHORZĘPA K 2001 PL KKB MOSIR KROSNO TARNOWIEC 00:09:44 00:19:39 00:19:37 0
5 425 KAMILA CZAJKA K 2000 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA BIEŻDZIEDZA 00:10:43 00:21:01 00:20:59 0
6 699 NATALIA KWIECIEŃ K 1999 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:11:02 00:21:57 00:21:57 0
7 560 AGNIESZKA SIKORA K 2003 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:11:42 00:22:27 00:22:17 0
8 577 JOANNA TERESZKIEWICZ K 1987 PL CHMIELNIK 00:11:16 00:22:31 00:22:23 0
9 533 MARTYNA OKARMA K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:11:36 00:22:42 00:22:35 0
10 545 MALGORZATA POGWIZD K 1993 PL KAMIONKA WIELKA 00:11:35 00:23:02 00:22:58 0
11 439 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:47 00:23:05 00:23:01 0
12 443 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:15 00:23:35 00:23:24 0
13 515 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:17 00:23:36 00:23:24 0
14 734 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:12:43 00:24:24 00:24:08 0
15 700 MONIKA BONIO K 2003 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:12:29 00:24:36 00:24:32 0
16 464 MAŁGORZATA IGNARSKA K 1995 PL KRYG 00:13:00 00:24:51 00:24:31 0
17 454 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:13:14 00:24:53 00:24:30 0
18 649 KAMILA WÓJCIKIEWICZ K 1991 PL KORCZYNA 00:13:04 00:25:26 00:25:11 0
19 569 KATARZYNA SUMIEC K 1994 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:22 00:25:28 00:24:59 0
20 520 EWA MIKOWSKA K 1989 PL SĘKOWA 00:13:14 00:25:44 00:25:27 0
21 503 MAGDALENA LISOWSKA K 1999 PL NAWOJOWA 00:13:37 00:26:16 00:26:05 0
22 591 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:14:00 00:26:55 00:26:28 0
23 466 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:41 00:27:06 00:26:53 0
24 624 EMILIA CETNAROWSKA K 2003 PL SZYMBARK 00:14:29 00:27:12 00:26:36 0
25 547 KINGA PRĘTNIK K 1993 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:43 00:27:27 00:26:55 0
26 578 KLEMENTYNA TIMASIAK K 1999 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:14:14 00:27:31 00:27:00 0
27 441 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:14:06 00:27:41 00:27:34 0
28 724 MAŁGORZATA JANIK K 1987 PL ŁUŻNA 00:14:49 00:28:25 00:27:39 0
29 619 JULIA GRASELA K 2001 PL GORLICE 00:14:16 00:28:33 00:28:12 0
30 514 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:14:38 00:28:37 00:28:23 0
31 423 ZUZANNA CISOWSKA K 2003 PL KOBYLANKA 00:15:49 00:28:51 00:28:22 0
32 411 KLAUDIA BOREK K 1995 PL TENIS AS NOWY SĄCZ NAWOJOWA 00:14:27 00:28:52 00:28:26 0
33 708 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2001 PL JASIONKA 00:15:04 00:29:16 00:28:57 0
34 416 MAŁGORZATA CETNAROWICZ K 1992 PL GORLICE 00:14:32 00:29:20 00:28:54 0
35 417 JULIA CHMURA K 2003 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:15:49 00:29:24 00:28:54 0
36 625 AGATA SZUREK K 2002 PL GORLICE 00:15:36 00:29:57 00:29:22 0
37 557 ANNA RYDZ K 1988 PL DĘBICA 00:15:31 00:31:01 00:30:32 0
38 612 JOANNA DEDO K 1988 PL LIPINKI 00:15:39 00:31:45 00:31:09 0
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39 485 MAGDA KOŁODZIEJ K 1993 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:54 00:31:50 00:31:08 0
40 535 MAGDALENA ORZECH K 1993 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:56 00:31:50 00:31:07 0
41 552 KLAUDIA REIPOLD K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:47 00:32:01 00:31:22 0
42 407 MONIKA BIGOS K 1999 PL GRÓDEK N D 00:16:32 00:32:36 00:32:14 0
43 553 DANUTA ROJA K 2005 PL GORLICE GORLICE 00:17:10 00:32:46 00:32:01 0
44 430 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:12 00:33:03 00:32:25 0
45 479 GABRIELA KITA K 1995 PL UŚCIE GORLOCKIE 00:17:10 00:34:22 00:33:56 0
46 709 KATARZYNA PAWLUS K 1991 PL GORLICE 00:18:46 00:37:08 00:36:30 0
47 631 MARTYNA MARZEC K 2004 PL DUDYŃCE 00:19:48 00:38:24 00:37:40 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 727 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:59 00:17:13 00:17:12 0
2 728 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:18 00:18:16 00:18:14 0
3 642 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:11:24 00:22:11 00:22:07 0
4 611 AGNIESZKA PIECHNIK K 1981 PL GORLICE GORLICE 00:12:28 00:24:51 00:24:44 0
5 436 BARBARA DZIK K 1985 PL ROSSBIEGANI GORLICE 00:13:27 00:25:10 00:24:32 0
6 566 MAGDALENA STAWARZ K 1980 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:13:02 00:25:36 00:25:26 0
7 586 ALICJA WAL K 1986 PL GRUPETTO GORLICE ZAGÓRZANY 00:13:04 00:25:56 00:25:42 0
8 477 MAGDALENA KAWALEC K 1985 PL BRZOSTECKIE OWIECZKI BRZOSTEK 00:13:31 00:26:13 00:25:53 0
9 484 MARTINA KOLIBAROVA K 1984 SK MARAS TEAM PREšOV, SLOVAKIA 00:14:16 00:26:14 00:25:45 0
10 429 HALINA DOBEK K 1977 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:23 00:26:25 00:26:15 0
11 729 URSZULA WACEK K 1979 PL GORLICE 00:13:51 00:26:37 00:26:01 0
12 627 JOANNA SZUREK K 1981 PL GORLICE 00:14:11 00:26:58 00:26:24 0
13 420 JADWIGA CIEŚLA K 1984 PL OZD ŁUŻNA 00:14:01 00:27:08 00:26:43 0
14 648 NINA PREJZNAR K 1983 PL DUKLA 00:14:07 00:27:25 00:26:59 0
15 633 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL ŁĘŻYNY 00:13:45 00:27:29 00:27:22 0
16 521 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:14:42 00:27:30 00:26:55 0
17 421 MONIKA CIEŚLA K 1982 PL OZD ŁUŻNA 00:14:02 00:27:33 00:27:07 0
18 463 KAROLINA HUNIA K 1986 PL LCESIP ZAGÓRZ 00:14:27 00:27:34 00:27:02 0
19 483 EWELINA KOGUT-BAJOREK K 1984 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:13:58 00:27:38 00:27:29 0
20 482 ANNA KOCEMBA K 1979 PL NOWY SĄCZ 00:14:24 00:28:26 00:28:23 0
21 500 MARZENA LEWEK K 1985 PL GORLICE 00:14:50 00:28:39 00:28:03 0
22 540 JANA PETROVA K 1979 SK MARAS TEAM SHADOW KOSICE, SLOVAKIA 00:15:03 00:28:45 00:28:19 0
23 585 EDITA VRBIAKOVA K 1978 SK MARAS TEAM TETOM DITOM KOSICE, SLOVAKIA 00:15:02 00:28:45 00:28:19 0
24 491 IWONA KOTARBA K 1981 PL CHEŁMIEC 00:14:40 00:29:14 00:28:54 0
25 737 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ 00:15:59 00:29:18 00:28:34 0
26 575 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:35 00:29:21 00:29:13 0
27 549 MARTA PRZYBYCIEŃ K 1983 PL GORLICE 00:16:21 00:29:49 00:29:02 0
28 587 IWONA WAL K 1979 PL 00:16:20 00:29:50 00:29:04 0
29 567 BEATA STEĆ K 1981 PL MEDIATOR GORLICE 00:15:27 00:30:09 00:29:34 0
30 571 PAULINA SZUREK K 1982 PL MODERÓWKA 00:15:28 00:30:13 00:29:42 0
31 626 AGNIESZKA POLAK-FOJCIK K 1983 PL MĘCINA WIELKA 00:15:36 00:30:14 00:29:39 0
32 592 ANNA WIĘCKOWIAK K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:21 00:30:40 00:30:01 0
33 461 BARBARA HARMAK K 1981 PL MBTEAM PRZEMYŚL 00:15:52 00:30:58 00:30:23 0
34 498 ALDONA LEŚNIAK K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:16:01 00:31:25 00:31:15 0
35 551 RENATA RABIASZ K 1977 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:16:24 00:32:00 00:31:29 0
36 427 KATARZYNA ĆWIKLIK K 1980 PL GORLICE 00:16:23 00:32:28 00:31:51 0
37 686 MAŁGORZATA KUUK K 1982 PL MIELEC 00:17:41 00:34:24 00:33:45 0
38 593 ANNA WILK K 1978 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:38 00:34:45 00:34:03 0
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39 422 ELŻBIETA CISOWSKA K 1980 PL KOBYLANKA 00:17:28 00:34:50 00:34:20 0
40 673 ANNA PATEJUK K 1981 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:18:01 00:35:39 00:35:10 0
41 488 MARZENA KOPEĆ K 1979 PL RZESZÓW 00:20:19 00:38:29 00:37:46 0
42 630 MGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:21:37 00:42:41 00:41:54 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 760 JOANNA OLCHOWA K 1975 PL KRAKÓW 00:10:18 00:20:05 00:20:03 0
2 609 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:03 00:23:04 00:22:46 0
3 473 DANKA JENDRICHOVSKA K 1967 SK MARAS TEAM RAZNANY 00:14:14 00:25:49 00:25:20 0
4 695 RENATA GAZDA K 1971 PL KROSNO 00:14:01 00:26:29 00:25:59 0
5 516 MONIKA MICHALEC K 1976 PL BIEGAM BO LUBIĘ KROSNO 00:14:01 00:28:09 00:28:01 0
6 412 ILONA BRANDEBURG-ŻEGNAŁEK K 1971 PL ŁÓDŹ 00:14:54 00:29:22 00:29:02 0
7 614 KATARZYNA WIŚNIEWSKA K 1971 PL INDYWIDUALISTKA WARSZAWA 00:15:50 00:30:22 00:29:38 0
8 457 EWA GUBERNAT K 1972 PL ZOSIA SAMOSIA BIECZ 00:16:44 00:30:48 00:30:24 0
9 505 LILIANA LONCA K 1974 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:17:38 00:34:45 00:34:03 0
10 629 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:18:13 00:36:12 00:35:24 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 599 MARIA WÓJCIK K 1965 PL GORLICE GORLICE 00:15:44 00:32:50 00:32:35 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 475 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:16:16 00:30:54 00:30:10 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 419 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 00:07:41 00:15:02 00:15:01 0
2 677 DMYTRO DIDOUDIUC M 1987 UA IVANO-FRANOISC 00:07:43 00:15:06 00:15:05 0
3 513 PATRYK MARMON M 1997 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ NAWOJOWA 00:07:51 00:15:36 00:15:35 0
4 493 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:07:50 00:15:36 00:15:35 0
5 679 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKŁECZEK.PL KRYG 00:07:54 00:15:52 00:15:51 0
6 469 DARIUSZ JAMRO M 1992 PL JANOWICE 00:08:40 00:16:57 00:16:56 0
7 650 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:08:38 00:17:12 00:17:11 0
8 618 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KB KROŚCIENKO MILCZA 00:08:51 00:17:28 00:17:27 0
9 459 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:12 00:17:43 00:17:41 0
10 506 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA TRYŃCZA 00:09:20 00:18:22 00:18:16 0
11 530 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL ITMBW KRAKÓW ŁĘKAWICA 00:09:31 00:18:23 00:18:17 0
12 432 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO , UKS BUDOWLANI N RYTRO 00:09:18 00:18:28 00:18:22 0
13 582 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:18 00:18:29 00:18:29 0
14 495 DOMINIK KUSIAK M 2001 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:09:36 00:18:41 00:18:41 0
15 451 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:09:33 00:18:50 00:18:47 0
16 512 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL SA PSP KRAKÓW RÓWNE 00:09:41 00:18:58 00:18:50 0
17 678 KAMIL CYGAN M 1991 PL ŁYSA GÓRA 00:09:38 00:19:14 00:19:10 0
18 428 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL NORAFSPORT GORLICE 00:09:47 00:19:18 00:19:05 0
19 607 MICHAŁ ZIELEŃ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:10:07 00:19:24 00:19:09 0
20 645 MARCIN WEGIEL M 1988 PL JASŁO 00:09:41 00:19:40 00:19:35 0
21 504 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:10:16 00:19:48 00:19:34 0
22 636 MATEUSZ PLIS M 1988 PL RZESZÓW 00:10:06 00:19:48 00:19:48 0
23 496 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:57 00:19:55 00:19:49 0
24 690 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:10:21 00:19:59 00:19:48 0
25 600 PATRYK ZABAWA M 1992 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:02 00:20:01 00:19:56 0
26 605 MATEUSZ ZASTĘPA M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA DOMINIKOWICE 00:10:15 00:20:31 00:20:26 0
27 559 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:17 00:20:32 00:20:26 0
28 434 JAKUB DURLAK M 2003 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:09:57 00:20:38 00:20:37 0
29 581 ŁUKASZ MIKULSKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:11:00 00:20:55 00:20:33 0
30 643 MATEUSZ BARAN M 1989 PL SZYMBARK 00:10:50 00:21:13 00:21:13 0
31 561 KACPER SIKORA M 2000 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:10:48 00:21:14 00:21:04 0
32 597 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE 00:10:40 00:21:20 00:21:07 0
33 565 BARTOSZ SREBRAKOWSKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:10:38 00:21:20 00:21:14 0
34 401 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:11:17 00:21:47 00:21:35 0
35 601 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:27 00:21:52 00:21:41 0
36 723 PATRYK SMOLEŃ M 1987 PL BRZOSTEK 00:11:33 00:21:54 00:21:38 0
37 583 ŁUKASZ TRZASKOŚ M 1988 PL JASŁO 00:11:40 00:22:39 00:22:19 0
38 608 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:11:49 00:22:42 00:22:26 0
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39 440 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:28 00:22:46 00:22:39 0
40 604 WOJCIECH ZARZYCKI M 1990 PL GORLICE 00:12:37 00:22:58 00:22:28 0
41 321 DOMINIK GAZDA M 2002 PL KROSNO 00:12:32 00:23:05 00:22:33 0
42 647 BARTŁOMIEJ CZOCHÓR M 2003 PL 00:12:21 00:23:07 00:22:48 0
43 450 ALBERT GAWŁOWICZ M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW NAWOJOWA 00:12:25 00:23:19 00:22:55 0
44 492 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:44 00:23:45 00:23:32 0
45 508 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:18 00:23:46 00:23:16 0
46 453 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOWIENKA 00:11:58 00:23:51 00:23:41 0
47 539 JAKUB PAWŁOWSKI M 2007 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE 00:12:23 00:24:17 00:24:13 0
48 449 BRATŁOMIEJ GAŁUSZKA M 2000 PL JEDLICZE 00:12:00 00:24:31 00:24:20 0
49 704 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL KB ATLETHIC ZRĘCIN 00:12:56 00:25:17 00:24:56 0
50 526 KRYSTIAN NALEPKA M 1998 PL GORLICE 00:13:20 00:25:45 00:25:14 0
51 550 MATEUSZ PRZYBYŁO M 2005 PL ULKS LIPINKI KOBYLANKA 00:13:02 00:25:49 00:25:45 0
52 437 KRYSTIAN FAŁOWSKI M 1992 PL TENIS AS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:14:26 00:26:50 00:26:24 0
53 689 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL KOŁACZYCE 00:14:04 00:27:03 00:26:28 0
54 409 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:33 00:27:21 00:26:36 0
55 447 PAWEŁ FRYDRYCH M 1995 PL JEDLICZE 00:14:42 00:27:27 00:26:53 0
56 628 JAKUB ROJA M 2002 PL GORLICE 00:14:36 00:28:08 00:27:25 0
57 472 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:14:44 00:28:37 00:28:16 0
58 415 ARTUR CETNAROWICZ M 1991 PL GORLICE 00:14:31 00:29:20 00:28:53 0
59 610 JAN GAWRON M 2003 PL GKPS MOSZCZENICA 00:15:52 00:29:21 00:28:51 0
60 588 RADOSŁAW WAL M 2006 PL 00:16:24 00:29:50 00:29:03 0
61 639 MIŁOSZ MAKOWSKI M 2006 PL GORLICE 00:16:22 00:29:51 00:29:04 0
62 572 JAKUB SZUREK M 2004 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:15:48 00:30:38 00:29:51 0
63 497 DOMINIK LENIART M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:16:58 00:31:43 00:31:01 0
64 536 ALBERT ORZECH M 1999 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:58 00:31:50 00:31:06 0
65 638 SZYMON MAKOWSKI M 2004 PL GORLICE 00:16:58 00:32:03 00:31:16 0
66 433 ŁUKASZ DUDCZAK M 2005 PL  UKS RYTER RYTRO RYTRO 00:16:57 00:32:04 00:31:25 0
67 703 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL KB ATLETHIC ZRĘCIN 00:15:53 00:32:18 00:31:57 0
68 431 ŁUKASZ DRAPAŁA M 1991 PL KRAKÓW 00:17:09 00:34:22 00:33:57 0
69 580 KAJETAN TOMASIAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:19:30 00:39:03 00:38:24 0
70 554 KAROL ROJA M 2008 PL GORLICE GORLICE 00:20:24 00:42:05 00:41:21 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 620 DAMIAN RUSIN M 1984 PL ARKA GORLICE 00:09:06 00:17:41 00:17:38 0
2 455 MARCIN GÓRKA M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:11 00:18:10 00:18:09 0
3 501 WOJCIECH LIPA M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:23 00:18:23 00:18:20 0
4 691 MIROSŁAW CZYZOWICZ M 1982 PL JASŁO 00:09:39 00:18:44 00:18:37 0
5 596 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:09:45 00:19:06 00:18:58 0
6 525 BARTOSZ ŚWIĄTKOWSKI M 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:10:18 00:19:20 00:19:03 0
7 203 PIOTR STASIOWSKI M 1986 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA/STAJNIA BALO BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:09:40 00:19:35 00:19:34 0
8 546 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:10:05 00:19:37 00:19:34 0
9 458 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:10:06 00:19:37 00:19:34 0
10 490 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:33 00:20:23 00:20:08 0
11 635 JAROSŁAW MOSKAL M 1983 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 00:10:58 00:20:27 00:19:57 0
12 507 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL SZCZEPAŃCOWA 00:10:40 00:20:31 00:20:21 0
13 405 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:10:39 00:20:45 00:20:40 0
14 404 KONRAD BARAN M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:10:18 00:20:48 00:20:40 0
15 532 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL GORLICE 00:10:30 00:20:49 00:20:49 0
16 480 MARIUSZ KMAK M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:06 00:21:15 00:21:10 0
17 470 JAKUB JANAŚ M 1985 PL KRAKÓW 00:11:08 00:21:25 00:21:09 0
18 456 PRZEMYSLAW GRUCA M 1985 PL GORLICE 00:11:02 00:21:33 00:21:19 0
19 438 ZENON FENDRYK M 1979 PL - GORLICE 00:10:56 00:21:41 00:21:37 0
20 527 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:18 00:21:58 00:21:49 0
21 564 RAFAŁ SOKULSKI M 1978 PL RUN-LOG.COM SZERZYNY 00:11:41 00:21:59 00:21:47 0
22 435 DAMIAN DZIAŁO M 1977 PL DĘBICA 00:10:56 00:22:21 00:22:05 0
23 462 MACIEJ HASSAK M 1981 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW GORLICE 00:11:29 00:22:33 00:22:10 0
24 403 KAMIL BAŃKOWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:11:26 00:22:36 00:22:26 0
25 602 ANDRZEJ ZAGÓRSKI M 1981 PL ROPA ROPA 00:12:10 00:23:01 00:22:25 0
26 622 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:12:18 00:23:14 00:22:46 0
27 644 PRZEMYSŁAW SŁYŚ M 1981 PL KROSNO 00:11:57 00:23:28 00:23:10 0
28 574 BOGUSZ SZYNALIK M 1986 PL JAWORZNO 00:11:56 00:23:32 00:23:22 0
29 617 TOMASZ STÓJ M 1986 PL HARKLOWA 00:12:12 00:23:41 00:23:23 0
30 522 MARCIN MORAŃSKI M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:12:24 00:24:18 00:24:08 0
31 570 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:13:14 00:24:32 00:24:11 0
32 486 PIOTR KOŁODZIEJ M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:13:15 00:24:33 00:24:11 0
33 517 ARTUR MICHALIK M 1983 PL BDATEAM NOWY SĄCZ 00:13:35 00:25:21 00:24:40 0
34 707 GRZEGORZ WASILEWSKI M 1985 PL GORLICE 00:13:09 00:25:29 00:25:12 0
35 606 KAMIL ZELANAK M 1980 SK MARAS TEAM PREšOV, SLOVAKIA 00:13:20 00:25:31 00:25:31 0
36 634 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:13:04 00:25:53 00:25:44 0
37 563 PAWEŁ SOCHACKI M 1980 PL GORLICE GORLICE 00:13:44 00:26:03 00:25:35 0
38 414 BOGUSLAW BUDZIOCH M 1980 PL GORLICE 00:14:03 00:26:05 00:25:28 0
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39 595 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL KOŁACZYCE 00:13:31 00:26:27 00:26:03 0
40 499 KRYSTIAN LEWEK M 1980 PL GORLICE 00:14:13 00:26:33 00:25:56 0
41 761 BARTŁOMIEJ GRABSKI M 1979 PL GORLICE 00:14:17 00:28:02 00:27:41 0
42 613 KRZYSZTOF MITUŚ M 1986 PL GORLICE 00:15:04 00:28:43 00:28:05 0
43 589 MARCIN WĄSOWSKI M 1984 PL GORLICE 00:14:43 00:30:34 00:30:18 0
44 471 MARCIN JANIK M 1984 PL SĘKOWA 00:15:34 00:31:14 00:30:41 0
45 640 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:17:06 00:32:04 00:31:18 0
46 543 MARCIN PLEBAN M 1985 PL ZABIEGANI MIELEC KOLBUSZOWA 00:17:14 00:33:03 00:32:24 0
47 632 LESZEK MARZEC M 1979 PL DUDYŃCE 00:19:48 00:38:26 00:37:41 0
48 23 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 00:13:58 DQ 00:29:26 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 518 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:10:21 00:20:23 00:20:15 0
2 511 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:10:49 00:21:22 00:21:22 0
3 568 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 00:10:54 00:21:26 00:21:21 0
4 523 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:10:48 00:22:22 00:22:17 0
5 524 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:36 00:22:50 00:22:42 0
6 573 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:12:13 00:23:32 00:23:08 0
7 444 MAREK FIRSZT M 1968 PL BINAROWA 00:12:16 00:24:22 00:24:16 0
8 538 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE 00:12:23 00:24:25 00:24:25 0
9 509 MILAN MAJERNIK M 1970 SK MARAS TEAM PREšOV 00:13:25 00:25:31 00:25:07 0
10 410 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:35 00:25:36 00:24:50 0
11 562 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:13:11 00:25:39 00:25:22 0
12 544 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:35 00:25:42 00:25:40 0
13 548 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:13:45 00:25:46 00:25:01 0
14 541 BOGDAN PIĘTA M 1968 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:09 00:25:47 00:25:21 0
15 576 TOMASZ ZAGÓRSKI M 1975 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:13:04 00:26:12 00:25:33 0
16 637 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL JEDLICZE 00:14:12 00:26:29 00:26:07 0
17 408 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:14:30 00:26:48 00:26:04 0
18 460 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:13:00 00:27:10 00:27:03 0
19 623 MARCIN CETNAROWSKI M 1974 PL SZYMBARK 00:14:28 00:27:12 00:26:36 0
20 446 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:14:41 00:27:33 00:26:59 0
21 406 GRZEGORZ BIGOS M 1974 PL GRÓDEK N D 00:15:00 00:27:37 00:27:04 0
22 590 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:14:11 00:28:04 00:27:18 0
23 735 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:15:15 00:29:35 00:28:54 0
24 615 ROBERT PATROŃSKI M 1975 PL ROBINSON Z WYBORU WARSZAWA 00:15:49 00:30:22 00:29:40 0
25 579 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:19:29 00:39:10 00:38:31 0
26 692 ARKADIUSZ MIĘDLAR M 1973 PL MIELEC 00:16:25 DQ 00:29:52 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 534 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:21 00:22:15 00:22:13 0
2 603 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 64 00:11:49 00:23:06 00:23:01 0
3 445 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:50 00:23:09 00:23:03 0
4 452 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:12:08 00:23:53 00:23:40 0
5 426 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:12:40 00:24:34 00:24:15 0
6 646 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:13:20 00:25:58 00:25:29 0
7 494 WALDEMAR KUPER M 1961 PL BAZA PŁETWONURKÓW GŁĘBOKIE PODEGRODZIE 00:13:43 00:26:02 00:25:34 0
8 529 ZYGMUNT NOGA M 1961 PL NOWY SĄCZ 00:12:54 00:26:03 00:26:00 0
9 510 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:15 00:26:14 00:25:44 0
10 442 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:12:58 00:26:54 00:26:48 0
11 465 KAZIMIERZ IGNARSKI M 1958 PL KRYG 00:13:18 00:26:58 00:26:39 0
12 489 ANTONI KOSIBA M 1964 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRYG 00:14:21 00:27:40 00:27:07 0
13 616 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:14:24 00:27:53 00:27:28 0
14 502 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:16:43 00:30:48 00:30:17 0
15 594 MARIAN WŁODARCZYK M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:15:53 00:30:53 00:30:09 0
16 542 LESZEK PIĘTA M 1963 PL JASŁO 00:16:06 00:31:28 00:30:52 0
17 736 ARKADIUSZ GOŁUCKI M 1965 PL ŁÓDZ 00:18:34 00:37:32 00:36:44 0
18 555 WIKTOR ROJA M 1964 PL GORLICE GORLICE 00:20:27 00:42:12 00:41:27 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 537 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:13:29 00:25:34 00:25:02 0
2 719 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL NBWG EKONOMIC JASLO                         00:14:31 00:27:46 00:27:46 0
3 468 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:40 00:29:02 00:28:47 0
4 476 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:17:39 00:33:47 00:33:04 0
5 448 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL ESPERLANDO JASŁO-TRZCINICA 00:19:53 00:39:43 00:39:22 0
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XXVI Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Netto KAT./MC.

1 621 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE 00:18:07 00:35:39 00:35:12 0
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